(
文件
)五华县财政局

中共五华县委农村工作办公室

华财农〔2018〕86号

关于下达五华县全域推进农村人居环境整治“三清三拆三整治”专项经费的通知

各镇人民政府：
为加快推进全县316个面上村“三清三拆三整治”工作，结合县内实际，经请示县政府批准，统筹资金3160万元用于安排农村人居环境整治“三清三拆三整治”专项工作。现将五华县全域推进农村人居环境整治“三清三拆三整治”专项经费（详见附件）下达给你们，并就有关事项通知如下：
[bookmark: _GoBack]一、本次下达资金的对象是全县316个面上村（除全县92个省定贫困村和转水镇省级新农村连片示范“5+2+3”项目建设中的益塘村、新丰村、黄龙村、矮车村合计共96个村外）。
二、各镇要加快推进非省定贫困村“三清三拆三整治”工作，在镇村统一管理指导下，制定村规民约，完善议事机制，扎实开展村庄环境整治建设。
三、各镇要加强项目实施的日常管理和督促检查，健全完善工作台账，落实公告公示制度，建立健全财务管理和会计核算制度，按照省财政厅《广东财政支农专项资金报账制实施办法》（粤财农﹝2005﹞117号）等有关规定实行报账制管理。
四、请各镇结合实际，财政所收到资金后，于三个工作日内将本次下达的资金拨付至镇经济联合社账户。

附件：五华县全域推进农村人居环境整治“三清三拆三整治”专项经费安排表

五华县财政局          中共五华县委农村工作办公室
2018年11月23日

附件：
五华县全域推进农村人居环境整治“三清三拆三整治”专项经费安排表
单位：万元/村
	序号
	镇别
	面上村数
	安排标准
	安排金额
	备注

	1
	转水镇
	10
	10
	100

	2
	潭下镇
	15
	10
	150

	3
	郭田镇
	10
	10
	100

	4
	双华镇
	12
	10
	120

	5
	梅林镇
	13
	10
	130

	6
	华阳镇
	11
	10
	110

	7
	华城镇
	25
	10
	250

	8
	周江镇
	18
	10
	180

	9
	水寨镇
	19
	10
	190

	10
	河东镇
	35
	10
	350

	11
	岐岭镇
	20
	10
	200

	12
	长布镇
	21
	10
	210

	13
	横陂镇
	27
	10
	270

	14
	安流镇
	31
	10
	310

	15
	棉洋镇
	22
	10
	220

	16
	龙村镇
	27
	10
	270

	合计

	316
	10
	3160

3